Расчетный Курс: 27.00
Курс Нал 26.20
Курс Б.Н 27.00
000039164 Перехідник F-1  (c 60 на 40 консоль) до серії ST-03,04,SkyHigh 59.40 59.40 80.00 В наличии 1 на модели 30-50Вт
000039105 Світильник LED вуличний консольний ST-30-04 30ВТ 6400К 2700Лм сірий ST-04 450.09 450.09 798.00 В наличии 10 рекомендуемая высота 3- 5м
000039351 Світильник вуличний консольний SKYHIGH-30-040 30Вт 6400К 2700Лм SKYHIGH 389.88 389.88 600.00 В наличии 10 кол-во света как в серии ST-04
000039107 Світильник LED вуличний консольний ST-50-04 50Вт 6400К 4500Лм сірий ST-04 629.91 629.91 1050.00 В наличии 3 рекомендуемая высота  5-7м
000039352 Світильник вуличний консольний SKYHIGH-50-040 50Вт 6400К 4500Лм SKYHIGH 569.97 569.97 800.00 В наличии 3
000039104 Світильник LED вуличний консольний ST-100-04 100Вт 9000Лм сірий ST-04 1350.00 1350.00 2100.00 В наличии 2 рекомендуемая высота  9-12м
000039109 Світильник LED вуличний консольний  ST-150-04 150Вт 6400К 13500Лм сірий ST-04 2339.82 2339.82 3500.00 В наличии 1 рекомендуемая высота  12-15м
000039350 Світильник LED вуличний консольний  ST-200-04 200Вт 6400К  сірий ST-04 3149.82 3149.82 4100.00 <50шт 1 на автомагистраль
000039103 1169.91 1169.91 1700.00 В наличии 3
фотореле в
ПОДАРОК!
000039022 1949.94 1949.94 2500.00 <50шт 6
000039023 2039.85 2039.85 2600.00 Нет 6
000039021 2129.76 2129.76 2900.00 Нет 6
000039020 2189.70 2189.70 3000.00 Нет 6
000039019 2699.73 2699.73 3600.00 В наличии 6
000039291 2969.73 2969.73 4000.00 Нет 6
000039426 2129.76 2129.76 2900.00 В наличии 6
000039328 2969.73 2969.73 4000.00 В наличии 6
000039325 3569.67 3569.67 4700.00 В наличии 3
000039377 5399.46 5399.46 7100.00 <50шт
000039292 Прожектор  FLASH-100-01 100W SMD 170-265V 6400K 9000 lm SanAn 869.94 869.94 1100.00 В наличии 5 легкий белый корпус  на любой
фасад
000038967 Прожектор  EV-10-01 10W 95-265V 6400K 800Lm SanAn SMD PRO 102.06 102.06 125.00 В наличии 40 2 года гарантии
000039413 Прожектор  EV-10-01 10W 180-260V 6400K 800Lm SMD   НМ STANDART 81.00 81.00 98.00 В наличии 40 новый корпус
000039079 Прожектор ES-10-01 95-265V 6400K 550Lm SMD ECO 69.12 69.12 82.00 В наличии 50 1 год гарантии
000039331 Прожектор EV-20-01 20W 180-260V 6400K 1600Lm SMD з датчиком STANDART 234.09 234.09 310.00 В наличии 30 новый корпус С ДАТЧИКОМ
000039419 Прожектор EV-20-01 20W 180-260V 6400K 1800Lm SanAn SMD   НМ PRO 178.47 178.47 215.00 В наличии 20 новый корпус
000039414 Прожектор EV-20-01 20W 180-260V 6400K 1600Lm SMD   НМ STANDART 140.94 140.94 180.00 В наличии 30 новый корпус
000039080 Прожектор ES-20-01 95-265V 6400K 1100Lm SMD ECO 132.03 132.03 160.00 В наличии 20 1 год гарантии
000039332 Прожектор EV-30-01 30W 180-260V 6400K 2400Lm з датчиком STANDART 315.09 315.09 400.00 В наличии 20 новый корпус С ДАТЧИКОМ
000038971 Прожектор  EV-30-01 30W 95-265V 6400K 2400Lm SanAn SMD PRO 288.09 288.09 370.00 В наличии 10 2 года гарантии
000039415 Прожектор EV-30-01 30W 180-260V 6400K 2400Lm SMD   НМ STANDART 180.09 180.09 240.00 Нет 10 новый корпус
000038970 Прожектор ES-30-01 95-265V 6400K 1650Lm SMD ECO 162.00 162.00 220.00 В наличии 10 1 год гарантии
000039333 Прожектор EV-50-01 50W 180-260V 6400K 4000Lm з датчиком STANDART 375.03 375.03 460.00 В наличии 10 новый корпус С ДАТЧИКОМ
000039421 Прожектор EV-50-01 50W 180-260V 6400K 4500Lm SanAn SMD   НМ PRO 365.85 365.85 430.00 В наличии 10 новый корпус
000039416 Прожектор EV-50-01 50W 180-260V 6400K 4000Lm SMD   НМ STANDART 270.00 270.00 320.00 В наличии 10 новый корпус
000038972 Прожектор ES-50-01 95-265V 6400K 2750Lm SMD ECO 208.44 208.44 270.00 В наличии 10 1 год гарантии
000039010 Прожектор  EV-70-01 70W 95-265V 6400K 5600lm SMD STANDART 599.94 599.94 790.00 <50шт 5 2 года гарантии
000039417 Прожектор EV-100-01 100W SMD 180-260V 6400K 9000Lm SanAn   НМ PRO 869.94 869.94 1100.00 В наличии 5 новый корпус
000039412 Прожектор  EV-100-01 100W 180-260V 6400K 8000Lm SMD   НМ STANDART 780.03 780.03 950.00 В наличии 5 новый корпус
000038964 Прожектор ES-100-01 95-265V 6400K 5500Lm SMD ECO 510.03 510.03 690.00 В наличии 5 1 год гарантии
000039422 Прожектор EVRO LIGHT EV-150-01 150W 180-260V 6400K 13500lm SanAn SMD
НМ PRO 1799.82 1799.82 2300.00 В наличии 2 новый корпус
000039423 Прожектор EVRO LIGHT EV-200-01 200W  180-260V 6400K 18000lm SanAn SMD
НМ PRO 2609.82 2609.82 3100.00 В наличии 2 новый корпус
000039322 Прожектор EV-250-01 250W  180-260V 6400K 22500lm SanAn SMD PRO 3449.79 3449.79 4100.00 <100шт 1 2 года гарантии
000039323 Прожектор EV-300-01 300W  180-260V 6400K 27000lm SanAn SMD PRO 4199.58 4199.58 5400.00 Нет 1 2 года гарантии
000039330 Прожектор EV-400-01 400W  180-260V 6400K 36000lm SanAn SMD PRO 5999.40 5999.40 7600.00 Нет 1 2 года гарантии
000039320 294.03 294.03 448.00 В наличии 6
000039321 294.03 294.03 448.00 В наличии 6
000039524 345.06 345.06 499.00 Нет 6
000039525 345.06 345.06 499.00 В наличии 6

угол рассеивания 110`
НОВАЯ МОДЕЛЬ
Прожектора светодиодные
IP65 LED
Світильник LED для високих стель EVRO-EB-150-03 6400К з розсіювачем 120`
Світильник LED для високих стель EVRO-EB-120-03 6400К з розсіювачем 120`
Світильник LED для високих стель EVRO-EB-80-03 6400К з розсіювачем 120`
Світильник LED для високих стель EVRO-EB-100-03 6400К  НМ
Світильник LED для високих стель EVRO-EB-150-03 6400К  НМ
Світильник LED для високих стель EVRO-EB-200-03 6400К  НМ
Світильник LED для високих стель EVRO-EB-300-03 6400К НМ
кол-во к
заказу шт
Светильники светодиодные
административно- офисные LED
Світильник LED-SS-120-6 6Вт 4200К квадрат накл. 120мм
Светильники светодиодные DOWNLIGHT накладные
Світильник PANEL LED-SH-600-20 595*595*9мм 3000Лм 6400К 36вт
Кріплення для світлодіодної панелі
Світильник PANEL LED-SH-600-20 595*595*9мм 2300Лм 4000К 32вт
Світильник PANEL LED-SH-600-20 595*595*9мм 2300Лм 6400К 32вт
Світильник PANEL LED-SH-600-20 595*595*9мм 3000Лм 4000К 36вт
Світильник LED-SH-595-20 OPAL 36Вт 4000К 3000Лм
Світильник LED-SH-595-20 OPAL 36Вт 6400К 3000Лм
Світильник PANEL LED-SH-600-20 3000Лм 6400К 36вт (тех упак 8шт)
Белая рамка
тех информ по
товарамУведомления
насыщенный свет от
угола рассеивания
110градусов
От 100шт -5% до 30.09.17
Світильник LED-SH-595-20 prismatic 36Вт 4000К 3000Лм
Світильник LED-SH-595-20 prismatic 36Вт 6400К 3000Лм
Скидка
кол-во к
заказу штСерия Кол-во в
упаковкеКОД товара
Світильник LED вуличний консольний ST-100-03 100Вт 6400К 7000Лм сірий
Світильник LED для високих стель EVRO-EB-80-03 6400К
Наличие на
складе
С учетом

 Светодиодные  LED лампы
1год гарантии
Лампа світлодіодна трубчаcта L-1200-4000-13 T8 18Вт 4000K G13 220-240В СКЛЯНА
Лампа світлодіодна трубчаcта L-1200-6400-13 T8 18Вт 6400K G13 220-240В СКЛЯНА
Світильник світлодіодний EVRO-LED-HX-20 18Вт 6400К IP20
Светильники LED интегрированные и ЛПО
Светильники светодиодные
ЖКХ IP54
Лампы светодиодные T8 G13  LED
Светильник светодиодный EVRO-CL-18 6400K 200-240V
Світильник світлодіодний EVRO-CL-8 6400K 200-240V
Світильник світлодіодний EVRO-CL-12 6400K 200-240V
Светильник светодиодный EVRO-CL-15 6400K 200-240V
Лампа світлодіодна трубчаcта LEDT8 1.2=20W 220V 50Hz холодне світло Shunguan
Лампа світлодіодна трубчаcта LED 20W 6500K 220V/50Hz
Лампа світлодіодна трубчаcта L-600-4000-13 T8 9Вт 4000K G13 220-240В СКЛЯНА
Лампа світлодіодна трубчаcта L-600-6400-13 T8 9Вт 6400K G13 220-240В СКЛЯНА
Светильники светодиодные DOWNLIGHT
встроенные
Світильник світлодіодний EV-HX-16 16Вт 6400К 1120Lm IP20
Світильник світлодіодний EV-HX-32 32Вт 6400К 2240Lm IP20
Світильник LED-R-225-18 18Вт 6400К круг вбуд. 225мм
Світильник LED-R-300-24 24Вт 4200К круг вбуд. 300мм
Світильник LED-R-300-24 24Вт 6400К круг вбуд. 300мм
Світильник LED-S-120-6 6Вт 4200К квадрат вбуд.
Світильник LED-S-120-6 6Вт 6400К квадрат вбуд.
Світильник LED-S-150-9 9Вт 4200К квадр. вбуд.
Світильник LED-R-170-12 12Вт 6400К круг вбуд.
Світильник світлодіодний інтегрований EV-IT-600-6400-13 T8 9Вт 6400K 220-240В матовий
Світильник світлодіодний інтегрований EV-IT-1200-6400-13 T8 18Вт 6400K 220-240В
матовий
Світильник LED-S-150-9 9Вт 6400К квадр. вбуд.
Світильник LED-S-300-24 24Вт 4200К квадр. вбуд. 300мм
Світильник LED-S-300-24 24Вт 6400К квадр. вбуд. 300мм
Світильник LED-R-90-3 3Вт 4200К круг вбуд.
Світильник LED-R-90-3 3Вт 6400К круг вбуд.
Світильник LED-R-225-18 18Вт 4200К круг вбуд. 225мм
Світильник LED-S-225-18 18Вт 6400К квадр. вбуд. 225мм
Світильник LED-S-170-12 12Вт 4200К квадр. вбуд.
Світильник LED-S-170-12 12Вт 6400К квадр. вбуд.
Світильник LED-S-225-18 18Вт 4200К квадр. вбуд. 225мм
Світильник LED-R-150-9 9Вт 4200К круг вбуд.
Світильник LED-R-150-9 9Вт 6400К круг вбуд.
Світильник LED-R-170-12 12Вт 4200К круг вбуд.
Світильник LED-R-120-6 6Вт 4200К круг вбуд.
Світильник LED-R-120-6 6Вт 6400К круг вбуд.
Світильник LED-SR-120-6 6Вт 4200К круг. накл. 120мм
Світильник LED-SR-120-6 6Вт 6400К круг. накл. 120мм
Світильник LED-SR-170-12 12Вт 4200К круг. накл. 170мм
Світильник LED-SR-170-12 12Вт 6400К круг. накл. 170мм
Світильник LED-SR-225-18 18Вт 4200К круг. накл. 225мм
Світильник LED-SR-225-18 18Вт 6400К круг. накл. 225мм
Світильник LED-SR-300-24 24Вт 4200К круг. накл. 300мм
Світильник LED-SR-300-24 24Вт 6400К круг. накл. 300мм
Світильник LED-SS-120-6 6Вт 6400К квадрат накл. 120мм
Світильник LED-SS-300-24 24Вт 4200К квадр. накл. 300*300мм
Світильник LED-SS-300-24 24Вт 6400К квадр. накл. 300*300мм
Світильник LED-SS-170-12 12Вт 4200К квадр. накл. 170мм
Світильник LED-SS-170-12 12Вт 6400К квадр. накл. 170мм
Світильник LED-SS-225-18 18Вт 4200К квадр. накл. 225*225мм
Світильник LED-SS-225-18 18Вт 6400К квадр. накл. 225*225мм
идеально в HELIOS-105
HX-16,32
000038813 23.49 23.49 26.00 В наличии 80/100

Прожектор ЄВРОСВІТЛО MHF-400W (МГЛ) чорний
Прожектор ЄВРОСВІТЛО F-400 ДНАТ/МГЛ-150Вт (в к-ті ДНАТ 150+ІЗП)
Прожектор ЄВРОСВІТЛО SF-250W (ДНАТ) чорний
Світильник вуличний EVRO-HELIOS-21 ГКУ 150Вт Е40 (в к-ті баласт ДНАТ 150Вт+ІЗП)
Світильник вуличний EVRO-HELIOS-21 ГКУ 250Вт Е40 (в к-ті баласт МГЛ 250Вт+ІЗП)
Прожектор ЄВРОСВІТЛО F-400 МГЛ-400 Вт (в к-ті МГЛ400+ІЗП)
Прожектор ЄВРОСВІТЛО F-1000 (КОРПУС) чорний
Прожектор ЄВРОСВІТЛО F-1000  ЖО-600Вт  (у к-ті ДНАТ 600 + ІЗП 1000вт)
Прожектор ЄВРОСВІТЛО F-1000  ЖО-1000Вт (у к-ті ДНАТ 1000 + ІЗП 1000Вт)
Світильник пром. EVRO-LED-SH-20 (1*1200мм) з лампою LED 20W 6500K
                                                          Цена указана с учетом скидки!
Світильник пром. EVRO-LED-SH-10 (1*600мм) з лампою L-600-4000
                                                          Цена указана с учетом скидки!
Прожектор ЄВРОСВІТЛО SF-400W (ДНАТ) чорний
Прожектор ЄВРОСВІТЛО F-400  ДРЛ-250Вт  (в к-ті МГЛ 250 )
Світильник пром. EVRO-LED-SH-2*10 (2*600мм) з лампою L-600-6400
                                                          Цена указана с учетом скидки!
Прожектора ГРЛ  IP65
Прожектор ЄВРОСВІТЛО F-150 (КОРПУС) чорний
Прожектор ЄВРОСВІТЛО F-150  МГЛ-70Вт R7s(в к-ті ДНАТ 70Вт+ ІЗП)
Прожектор ЄВРОСВІТЛО MHF-150W (МГЛ\ДНАТ) чорний
Прожектор ЄВРОСВІТЛО F-400 (КОРПУС) чорний
Світильник пром. EVRO-LED-SH-10 (1*600мм) з лампою L-600-6400
                                                          Цена указана с учетом скидки!
Світильник пром. EVRO-LED-SH-2*10 (2*600мм) з лампою L-600-4000
                                                          Цена указана с учетом скидки!
Світильник пром. EVRO-LED-SH-40 (2*1200мм)
Світильник пром. EVRO-LED-SH-20 (1*1200мм)
Світильник пром. EVRO-LED-SH-10 (1*600мм)

Балласт ЕВРОСВЕТ ДНАТ-600w
Балласт ЕВРОСВЕТ ДРЛ-125w
конденсатор ЕВРОСВЕТ 15мФ
конденсатор ЕВРОСВЕТ 32мФ
Лампа ЕВРОСВЕТ металлогалогенная MH1000-T 220v Е40
Лампа ЕВРОСВЕТ металлогалогенная MH150 220v E40
Лампа ЕВРОСВЕТ ртутно-вольфрамовая GYZ 160W 220v E27
Лампа светодиодная Евросвет A-10-3000-27 1 год гарантии
Лампа светодиодная Евросвет Р-5-3000-14
Лампа светодиодная Евросвет С-6-3000-14 1 год гарантии
Лампа энергосб. HS-45-4200-27 220-240
Прожектор EVRO LIGHT EV-250-01 250W  180-260V 6400K 22500lm SanAn SMD
Прожектор EVRO LIGHT EV-30-01 30W 95-265V 6400K 2400Lm SanAn SMD
Прожектор EVRO LIGHT EV-300-01 300W  180-260V 6400K 27000lm SanAn SMD
Прожектор EVRO LIGHT EV-400-01 400W  180-260V 6400K 36000lm SanAn SMD
Прожектор EVRO LIGHT EV-500-01 500W  180-260V 6400K 45000lm SanAn SMD
Прожектор EVRO LIGHT EV-70-01 70W 95-265V 6400K 5600lm SMD
прожектор ЕВРОСВЕТ F-1000 (КОРПУС) черный
прожектор ЕВРОСВЕТ F-150 (КОРПУС) черный
прожектор ЕВРОСВЕТ MHF-150W R7s (МГЛ\ДНАТ) черный
Светильник LED уличный консольный ST-100-04 100Вт 6400К 9000Лм серый
Светильник LED уличный консольный ST-50-04 50Вт 6400К 4500Лм серый
Светильник пром. EVRO-LED-SH-10 (1*600мм)
Светильник пром. EVRO-LED-SH-20 (1*1200мм)
Светильник светодиодный EVRO-LED-HX-20 18Вт 6400К IP20
Светильник светодиодный интегрированный EV-IT-1200-6400-13 T8 18Вт 6400K 220-240В матовый
Светильник светодиодный интегрированный EV-IT-600-6400-13 T8 9Вт 6400K 220-240В матовый
Світильник LED-R-120-6 6Вт 4200К круг встр. 120мм
Світильник LED-R-120-6 6Вт 6400К круг встр. 120мм
Світильник LED-R-90-3 3Вт 4200К круг встр. 90мм
Світильник LED-R-90-3 3Вт 6400К круг встр. 90мм
Світильник LED-S-150-9 9Вт 6400К квадрат встр 150*150
Світильник LED-SR-120-6 6Вт 6400К круг накладной 120мм
Світильник LED-SR-170-12 12Вт 6400К круг накладной 170мм
Світильник PANEL LED-SH-600-20 595*595*9мм 36вт 4000К 3000Лм
Код Остаток на складе